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Informacion del evento Racecracks Zandvoort 21 sep
Circuito Zandvoort
Fecha 21/09/2024
Longitud del circuito 4307 metros
Pilotos totales 89
Mejor tiempo del evento 01:57.992
Media del dia 02:19.266
Pilotos en grupo Instructie 49
Mejor tiempo grupo Instructie 01:57.992
Tiempo medio grupo Instructie 02:28.295
Pilotos en grupo Vrij Rijden 40
Mejor tiempo grupo Vrij Rijden 01:58.055
Tiempo medio grupo Vrij Rijden 02:08.041




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P242182 Instructie 01:57.992 [ 01:57.992 | 00:00.000 | 00:21.274| 00:00.000 | 00:30.303 7
Sebesmika Vrij Rijden 01:58.055 [ 00:00.063 | 00:00.063 | 00:21.211| 00:00.000 | 00:09.986 7
Vanschijndelharrie [ Vrij Rijden 01:58.767 [ 00:00.712 | 00:00.775| 00:20.499 | 00:00.712 | 00:09.274 15
Sebesjimmy Vrij Rijden 02:00.458 [ 00:01.691 | 00:02.466 | 00:18.808 | 00:02.403 | 00:07.583 5
Vanamenphil Vrij Rijden 02:02.012 [ 00:01.554 | 00:04.020 | 00:17.253 | 00:03.957 | 00:06.028 14
P107443 Instructie 02:02.568 | 00:00.555| 00:04.576 | 00:16.698 | 00:04.576 | 00:25.727 14
Wargertom Vrij Rijden 02:02.714 | 00:00.146 | 00:04.722| 00:16.551 | 00:04.659 | 00:05.326 14
Vanamenroy Vrij Rijden 02:02.819 [ 00:00.104 | 00:04.827 | 00:16.446 | 00:04.764 | 00:05.221 14
P107830 Instructie 02:03.466 | 00:00.647 | 00:05.474| 00:15.799 | 00:05.474 | 00:24.828 14
Cardosojoao Vrij Rijden 02:03.616 [ 00:00.150 | 00:05.624 | 00:15.649 | 00:05.561 | 00:04.424 13
Verhoefwalter Vrij Rijden 02:05.125 | 00:01.508 | 00:07.133 | 00:14.141 | 00:07.070 | 00:02.916 14
Bestjan Vrij Rijden 02:05.240 [ 00:00.114 | 00:07.248 | 00:14.026 [ 00:07.184 | 00:02.801 13
Konijnjim Vrij Rijden 02:05.268 [ 00:00.028 | 00:07.276| 00:13.998 | 00:07.213 | 00:02.773 14
Levantmilton Vrij Rijden 02:05.297 [ 00:00.029 | 00:07.305] 00:13.968 | 00:07.242 | 00:02.743 14
Plasleon Vrij Rijden 02:05.720 [ 00:00.423 | 00:07.728 ] 00:13.545| 00:07.665 | 00:02.320 14
Verschuurenhans Vrij Rijden 02:05.962 [ 00:00.241 | 00:07.970 | 00:13.304 | 00:07.907 | 00:02.079 14
Riebelmaarten Vrij Rijden 02:06.194 [ 00:00.232 | 00:08.202 | 00:13.071 | 00:08.139 | 00:01.846 13
P209575 Instructie 02:06.210 [ 00:00.015| 00:08.218 | 00:13.056 | 00:08.218 | 00:22.085 6
Robertsonwillam Vrij Rijden 02:06.425 [ 00:00.215| 00:08.433 | 00:12.840| 00:08.370 | 00:01.615 14
Weggemanskevin Vrij Rijden 02:07.020 [ 00:00.594 | 00:09.028 | 00:12.246 | 00:08.965 | 00:01.021 14
Schellevisnick Vrij Rijden 02:07.209 [ 00:00.189 | 00:09.217 | 00:12.056 | 00:09.154| 00:00.831 6
Vanmiljochem Vrij Rijden 02:08.079 [ 00:00.869 | 00:10.087 | 00:11.187 | 00:10.024 | 00:00.037 14
Pielsdennie Vrij Rijden 02:08.224 [ 00:00.144 | 00:10.232 | 00:11.042 | 00:10.168 | 00:00.182 14
Koeneanton Vrij Rijden 02:08.348 [ 00:00.124 | 00:10.356 | 00:10.918 | 00:10.293 | 00:00.306 9
Vanaalstmike Vrij Rijden 02:08.362 [ 00:00.014 | 00:10.370 | 00:10.903 | 00:10.307 | 00:00.321 13
P256038 Instructie 02:08.651 [ 00:00.288 | 00:10.659 | 00:10.614 | 00:10.659 | 00:19.643 12
Meliefrowan Vrij Rijden 02:08.687 [ 00:00.035| 00:10.695| 00:10.579 | 00:10.632 | 00:00.645 12
Sebesroland Vrij Rijden 02:08.839 [ 00:00.152 | 00:10.847 | 00:10.427 | 00:10.784| 00:00.797 6
Degierdick Vrij Rijden 02:09.040 [ 00:00.200 | 00:11.048 | 00:10.226 | 00:10.984 | 00:00.998 14
Gresnigtjeroen Vrij Rijden 02:09.053 [ 00:00.013 | 00:11.061 | 00:10.213 | 00:10.998 [ 00:01.011 12
Koppernoa Vrij Rijden 02:09.053 [ 00:00.000 | 00:11.061 | 00:10.212 | 00:10.998 | 00:01.012 14
Snipsebastian Vrij Rijden 02:09.496 [ 00:00.442 | 00:11.504 | 00:09.770| 00:11.440| 00:01.454 14
Deruijterruud Vrij Rijden 02:10.164 [ 00:00.668 | 00:12.172] 00:09.101 | 00:12.109 | 00:02.123 14
Deboererik Vrij Rijden 02:10.525 | 00:00.360 | 00:12.533 | 00:08.740 | 00:12.470 | 00:02.484 5
Geertsteun Vrij Rijden 02:10.841 | 00:00.315] 00:12.849 | 00:08.425 | 00:12.786 | 00:02.799 6
Calenomauro Vrij Rijden 02:12.320 [ 00:01.478 | 00:14.328 | 00:06.946 | 00:14.264 | 00:04.278 13
Verkaikleon Instructie 02:12.375 [ 00:00.055] 00:14.383 | 00:06.891 | 00:14.383 | 00:15.920 18
Ackermansthijs Instructie 02:12.432 | 00:00.057 | 00:14.440| 00:06.833 | 00:14.440 | 00:15.862 19
Kokjelmer Instructie 02:12.469 [ 00:00.036 | 00:14.477| 00:06.797 | 00:14.477 | 00:15.826 19
Coppensjohan Instructie 02:12.729 | 00:00.260 | 00:14.737 | 00:06.536 | 00:14.737 [ 00:15.565 15
P03959 Instructie 02:12.790 [ 00:00.060 | 00:14.798 | 00:06.476 | 00:14.798 | 00:15.505 19
Wodtkevincent Vrij Rijden 02:13.219 | 00:00.429] 00:15.227 | 00:06.047 | 00:15.164 | 00:05.177 13
Deweerdhidde Vrij Rijden 02:14.653 | 00:01.434 | 00:16.661 | 00:04.612 | 00:16.598 | 00:06.612 13
Smitsander Vrij Rijden 02:14.939 [ 00:00.285 | 00:16.947 | 00:04.327 | 00:16.884 | 00:06.897 9
Vandertogtmartijn Vrij Rijden 02:15.421 | 00:00.481 | 00:17.429 | 00:03.845| 00:17.366 | 00:07.379 12
Marmoushadam Instructie 02:15.558 | 00:00.136 | 00:17.566 | 00:03.708 | 00:17.566 | 00:12.737 19
Vanoeverenrichard [ Instructie 02:15.573 | 00:00.015] 00:17.581| 00:03.693 | 00:17.581 | 00:12.722 19
Leegwaterpieter Instructie 02:15.803 [ 00:00.230 ] 00:17.811 | 00:03.462| 00:17.811 | 00:12.491 19
Vanbogerijenbart Instructie 02:16.129 00:00.326 | 00:18.137 | 00:03.136| 00:18.137 [ 00:12.165 13
Khalilkarim Instructie 02:16.170 { 00:00.040 | 00:18.178 | 00:03.096 | 00:18.178 | 00:12.125 19
Vanhooglandluuk Vrij Rijden 02:19.246 [ 00:03.075| 00:21.254 | 00:00.020 | 00:21.191 | 00:11.204 9
Timmermansboy Instructie 02:19.566 [ 00:00.320 | 00:21.574 | 00:00.299 | 00:21.574| 00:08.729 18
Vistamar Instructie 02:20.039 [ 00:00.472 | 00:22.047 | 00:00.772 | 00:22.047 | 00:08.256 18
Kolmanrogier Instructie 02:20.608 [ 00:00.568 | 00:22.616] 00:01.341 | 00:22.616 [ 00:07.687 18
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Keijzermartijn Instructie 02:20.880 [ 00:00.272 | 00:22.888 | 00:01.614 | 00:22.888 | 00:07.414 18
Clarisserobin Instructie 02:21.019 | 00:00.138 | 00:23.027 | 00:01.753 | 00:23.027 | 00:07.275 19
Vandamjan Vrij Rijden 02:21.095 [ 00:00.075] 00:23.103 | 00:01.829 | 00:23.040 | 00:13.054 5
P242316 Instructie 02:21.100 [ 00:00.004 | 00:23.108 | 00:01.833 | 00:23.108 [ 00:07.195 5
P238586 Instructie 02:21.109 [ 00:00.009 | 00:23.117 ] 00:01.843 | 00:23.117| 00:07.185 5
Bertzremt Instructie 02:21.838 | 00:00.728 | 00:23.846 | 00:02.571 | 00:23.846 | 00:06.457 19
Bennikmatthew Instructie 02:22.318 | 00:00.480 | 00:24.326 | 00:03.051 | 00:24.326 | 00:05.977 18
Snoekjamilla Instructie 02:24.088 | 00:01.770 | 00:26.096 | 00:04.822 | 00:26.096 | 00:04.206 14
Meijergerrit Instructie 02:27.333 | 00:03.244 | 00:29.341 | 00:08.066 | 00:29.341 | 00:00.962 17
Vanzonlaurence Instructie 02:28.036 [ 00:00.703 | 00:30.044 | 00:08.770 | 00:30.044 | 00:00.258 16
Bosdave Instructie 02:28.076 [ 00:00.039 | 00:30.084 | 00:08.809 | 00:30.084 | 00:00.219 16
Vandorpjeffrey Instructie 02:28.115 | 00:00.039| 00:30.123 | 00:08.849 | 00:30.123 | 00:00.179 16
Vangeestedwin Instructie 02:28.180 [ 00:00.064 | 00:30.188 | 00:08.913 | 00:30.188 [ 00:00.115 16
Groenescheijjarno Instructie 02:28.432 [ 00:00.252 | 00:30.440 [ 00:09.166 | 00:30.440 | 00:00.137 17
Vanderburgbas Instructie 02:28.461 [ 00:00.028 | 00:30.469 | 00:09.194 | 00:30.469 [ 00:00.165 17
Zijlstramichiel Instructie 02:28.667 [ 00:00.206 | 00:30.675| 00:09.400 [ 00:30.675| 00:00.371 17
Schaaparjen Instructie 02:28.871 [ 00:00.204 | 00:30.879 | 00:09.605| 00:30.879 | 00:00.576 17
Oskampdiederick Instructie 02:29.132 00:00.261 | 00:31.140 [ 00:09.866 | 00:31.140 | 00:00.837 16
Vanoeveren- Instructie 02:31.225 00:02.092 | 00:33.233 | 00:11.959| 00:33.233 | 00:02.930 15
degiersuzanne

Temolderaeryon Instructie 02:36.027 [ 00:04.801 | 00:38.035| 00:16.760 | 00:38.035 | 00:07.731 2
Koolsmaarten Instructie 02:36.172 [ 00:00.144 | 00:38.180] 00:16.905 | 00:38.180 [ 00:07.876 16
Vanschieroy Instructie 02:42.328 | 00:06.156 | 00:44.336| 00:23.062 | 00:44.336 | 00:14.033 12
P107454 Instructie 02:43.285 | 00:00.956 | 00:45.293 | 00:24.018 | 00:45.293 | 00:14.989 12
Meijermick Instructie 02:44.312 | 00:01.026 | 00:46.320| 00:25.045| 00:46.320 | 00:16.016 12
P107619 Instructie 03:16.354 [ 00:32.042| 01:18.362 | 00:57.087 | 01:18.362 | 00:48.058 9
Vanleijenhorstyael | Instructie 03:16.832 | 00:00.477| 01:18.840| 00:57.565| 01:18.840 | 00:48.536 10
P241640 Instructie 03:17.257| 00:00.425] 01:19.265| 00:57.991 | 01:19.265 | 00:48.962 9
Almariniadam Instructie 03:17.296 [ 00:00.038 | 01:19.304 | 00:58.029 | 01:19.304 | 00:49.000 9
Vanderwalilse Instructie 03:43.698 | 00:26.402 | 01:45.706| 01:24.432 | 01:45.706 | 01:15.403 7
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